
Sansepolcro, 05/03/2018

GRADUATORIA DEFINITIVA 
Esperti Esterni in seguito ad Avvisi di selezione esterna relativi ai 

PON-FSE  Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio
Progetto 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-209

 CUP: H69G16000540007.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione dei curriculum vitae  per gli avvisi di cui in premessa pubblicati in
data 25/01/2018

VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 776/C14 del 13/02/2018 pubblicata all’albo on-line dell’Istituto dal
13/02/2018 al 28/02/2018;

CONSIDERATO che avverso tale graduatoria non sono intervenuti ricorsi;

DETERMINA

La validità della seguente graduatoria definitiva alla quale seguirà lettera formale di incarico agli aventi diritto:

MODULO Esperto Punt

1 -  Fai risuonare il tuo corpo Tedamis ssd a r.l. – VOLPE ARIANNA 30
2 – La palestra delle emozioni BARTOLOMEI GIULIA 40
4 – Scrivo e mi scopro MONTANARI MARCO 40
5 – La musica il suono d. matematca LEPRI FABRIZIO 30
6 – Lettura…. ritmo MONTANARI MARCO 40

                 Il Dirigente Scolastico
  (Prof. Claudio Tomoli)

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001103 - 05/03/2018 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da TOMOLI CLAUDIO


		2018-03-05T09:28:37+0100
	TOMOLI CLAUDIO




